
LAG ROLLE NAVN EPOST TELEFONNUMMER
Senior Herrer Trener Ove Indset ove.indset@flokk.com 913 60 354
Junior Trener Ole Aspaas ole_ivar_aspaas@hotmail.com 926 22 137
G16 Trener Morten Homnes mhomnes@gmail.com 908 92 343
G16 Trener Niklas Danielsen 924 62 963
G16 Lageleder Hans Arvid Kosberg hak@rorosbanken.no 951 64 373
G14 Trener Hans Morten Tamnes hansmortentamnes@me.com 918 10 362
G14 Trener John Gunnar Hagen jghagen80@gmail.com 951 86 928
G14 Trener Jon Arne Sandmæl jsandmalen@hotmail.com 907 68 287
G14 Lagleder Linda Garberg linda.garberg@roros.net 905 34 235
G14 Lagleder Sadmira Buljubasic sadmiraleee1987@hotmail.com 994 96 803
G12 Trener Vegar Strickert strickert75@yahoo.no 489 94 837
G12 Trener Kjetil Andreassen hundendott@hotmail.com 454 97 477
G12 Lagleder Jones Mikkelsen jones_mikk@hotmail.com 450 57 056
G10 Trener Håvard Kirkhus 988 93 606
G10 Trener Dennis Knudsen 986 39 703
G10 Lagleder Silje Mari Heggdalsvik 976 58 795
Senior Damer Trener Alen Dudas 468 09 567
J17 Trener Torbjørn Maaø torbjornmaao1@gmail.com 951 98 727
J15 Trener Torbjørn Maaø torbjornmaao1@gmail.com 951 98 727
J13 Trener Bård Engzelius bengzelius@gmail.com 419 30 218
J13 Trener Jørgen Langeng jorgenlangeng@gmail.com 938 12 860
J11 Trener Jørgen Lagesen jlagesen@hotmail.com 959 36 436
J11 Trener Øystein Kojedal oystein.kojedal@unicare.no 952 03 011
J11 Lagleder Christian Nilssen Borgos cnb@rorosbanken.no 416 03 581
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